In Dei nomine. Ego Andreas Puiol l i , mirayerius, civis Barchinone, 
ex una pa r t e ; et ego lohannes Sant Genis, pictor, civis Barchinone, ex 
altera, confitemur et recognoscimus unus alteri et adinvicem, quod 
subscripta capitula fuerunt per et Ínter nos facta et firmata, etc. quo­
rum quidem capitulorum tenor talis est. En nom de Déu sia, etc. 
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Testes: Bartholomeus Perpiniani , mercator, civis Barchinone, et 
Raymundus Bas, scriptor." 

AHPB. Juan Nadal, leg. 2, man. contr. com. 8 año 1388. 

521 

Monasterio de Valldonzella, 5 abril 1388. 

Juan I confirma la donación hecha por su padre , para la obra del 
retablo mayor del monasterio de Santa Clara, de Barcelona, posterior­
mente pintado por Lluís Borrassà. 

" P r o monasterio sánete Clare. 

Iohannes etc. Fideli consiliario et thesaurario nostro Petro Marra-
des. Salutem et graciam. Cum serenissimus dominus rex genitor nos-
ter, eximie recordacionis, tempore quo vivebat, p ro faciendo quod-
dam retabulum in altari maiori ecclesie monasterii sancti Damiani, 
ordinis sánete Clare, civitatis Barchinone, abbatisse ipsius monasterii, 
tres mille solidos barchinonenses, contulisset graciose cum eius littera 
huiusmodi seriey: 

Petrus Dei gracia etc. Fideli consiliario et thesaurario nostro Petro 
de Vallo. Salutem et graciam. Dicimus et mandamus vobis quatenus 
de peceunia curie nostre, que est vel erit penes vos, tribuatis et exsol-
vatis abbatisse monasterii sancti Damiani, ordinis sánete Clare, civita­
tis Barchinone, tres mille solidos barchinonenses, quos pro faciendo 
uno retabulo in altari maiori ecclesie dicti monasterii , eidem abbatisse 
dari caritative providimus cum presenti, quam recuperetis facta solu­
cione cum apocha de soluto. Dat. Barchinone, .XXV. die madii, anno 
a Nativitate Domini M°.CCC°.LXX°. nono. Rex Petrus. 

De quibusdam tribus mille solidos, duo mille trecenti quadraginta 
solidi restant eidem ad solvedum. Et pro parte ipsius abbatisse fuerit 
nobis humil i ter supplicatum quod p ro exoneracione anime dicti do­
mini regis et in refrigerium eiusdem, dictos duos mille trecentos qua­
draginta solidos eidem ad solvendum restantes, cum in dorso dicte lit-
tere tres deducciones existerent summa sexcentorum solidorum assen-
dencium conscriptis, postquam sumus ad apicem regie dignitatis evecti 
et succedimus domino p rominen te in dicto regno, de nostri sólita cle­
mencia, amore Dei et intuitu caritatis, sibi exsolvi faceré mandaremus, 
nosque dicte supplicacioni annuentes benigne, considerantes, prein-
sertam litteram nostro magistro racionali curie nostre fuisse in sui for­
ma p ro cautela curie nostre restitutam, vobis dicimus et expresse man­
damus, quatenus de peceunia curie nostre, que penes vos est vel erit, 
dictos duos mille trecentos quadraginta solidos eidem abbatisse vel cui 
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loco sui voluerit, exsolvatis, recuperando in solucionem eorumdem pre­
sentem et apocham de soluto, quem nos mandamus magistro racionali 
curie nostre vel eius locumtenenti aut alii cuicumque, a vobis compo-
tum audituro, quod predictos duos mille .CCC. quadraginta solido» in 
vestro compoto recipere non postponat vobis sibi restituente presentem 
et apocam supradictam.